
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.148.2023.AB

Warszawa, 23 lutego 2024 roku

Uczestnicy postępowania 

 

PONOWNE ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na przygotowanie projektów graficznych, druk, ekspozycja 

i demontaż na nośnikach typu billboard zlokalizowanych na terenie województwa 

mazowieckiego. 

 

Zamawiający informuje, że 21 lutego 2024 r. Wykonawca Euvic Media Sp. z o. o. ul. 

Czerska 12, 00-732 Warszawa, uchylił się od podpisania umowy na realizację  

przedmiotowego zamówienia. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 263 ustawy dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 

pozostałych w postępowaniu Wykonawców. 

Po dokonaniu ponownego badania i oceny ofert, jako najkorzystniejszą spośród ofert 

pozostałych w postępowaniu wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  

AGENCJA REKLAMOWA DSK Sp. z o. o., ul. Niedźwiedzia 10, 02-737 Warszawa, za 

cenę brutto 126 136,00 PLN. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert jakim była: cena 

– 100 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją:  
 

LP 
NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 

        CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

 

PUNKTACJA WG 
KRYTERIUM CENA 

= 100% 
 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

1 
Sun&More Sp. z o.o.                       
ul. Madalińskiego 8, lok. 215             
70-101 Szczecin 

147 673,00 85,42 

2 
Euvic Media Sp. z o.o.                    
ul. Czerska 12 
00-732 Warszawa 

Wykonawca uchylił się od podpisania 

umowy 

3 

AGENCJA REKLAMOWA DSK SP. Z 
O.O.                                                    
ul. Niedźwiedzia 10,                        
02-737 Warszawa 

126 136,00 100 

4 
Sigma BIS S.A.                                  
ul. Bielańska 12, 
00-085 Warszawa   

142 680,00 88,40 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Ponowne zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy 

Zakupowej https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Zdrowia i 

Polityki Społecznej 

Agnieszka Gonczaryk 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

